平成 25 年 9 月 24 日

廃棄物資源循環学会九州支部
理事・評議員・幹事 各位

支部長 乙間末廣

   第 26 回（2015 年）研究発表会誘致委員会の設置について（通知）

初秋の候、皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記につきましては、当支部運営規程第 12 条に基づき、本年度第２回（臨時）

理事会の議決を経て、下記のように設置することとしましたので、お知らせします。

 当委員会の設置に伴い、今後当委員は、適宜積極的に、九州支部の誘致の意向をア

ピールしていただくとともに、委員以外の方も本支部の意向を踏まえ、学会の活動を

行っていただくようお願いいたします。

記

１．名 称：第 26 回研究発表会誘致委員会

２．構成員：別添表のとおり

３．設置期間：平成 25 年９月 20 日から第 26 回研究発表会開催地が決定される日までの間

４．事務局：幹事会総務部会

５．その他：当支部に開催地が決定した後、当委員会を実行委員会準備委員会として

移行させる。その際、九州地区の本部理事を構成員に加えることを予定

している。

誘致委員会構成員

役職 氏名 属性等

委員長 乙間末廣 支部長

（副委員長） 染谷 孝 副支部長及び大学代表・佐賀大学

委員 岩永宏平 団体代表・日本環境衛生センター

委員 梅田佳暉 団体代表・福岡県産業廃棄物協会

委員 黒川陽一 団体代表・福岡県

委員 高梨啓和 大学代表・鹿児島大学

委員 柳瀬龍二 大学代表・福岡大学

委員 外川健一 大学代表・熊本大学

委員 土手 裕 大学代表・宮崎大学

委員 内藤英夫 団体代表・北九州市

委員 中村 修 大学代表・長崎大学

委員 中山裕文 大学代表・九州大学

委員 野馬幸生 大学代表・福岡女子大学

委員 羽野 忠 大学代表・大分大学

委員 二渡 了 大学代表・北九州市立大学

委員 瓜生敏幸 団体代表・福岡市

委員 石田吉浩 団体代表・新日鉄住金ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱

委員 小出秀雄 大学代表・西南学院大学

委員 小松健一 団体代表・㈱川崎技研

委員 前野祐二 大学代表・鹿児島工業高等専門学校

委員 松岡信明 団体代表・九州環境管理協会